

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-I-280-52(7)/16 Warszawa, dnia 10.06. 2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Transport, konfekcjonowanie, magazynowanie i doręczenie przesyłek z publikacją IPN pt. Przewodnik po historii Polski 1966-2016 w 9 wersjach językowych” (BAG-36/16).

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), dalej Pzp, zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W OPZ stanowiącym Zał. Nr 5 do SIWZ w pkt 4 Zamawiający wymaga aby skompletowanie nakładu przeznaczanego do danej lokalizacji, odpowiednie jego spakowanie i zabezpieczenie przez zniszczeniem było zgodne z wytycznymi Zamawiającego.

SIWZ nie zawiera informacji w zakresie wymagań dotyczących pakowania, w związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie zapisów. Czy Zamawiający akceptuje aby publikacje były pakowane w opakowania kartonowe?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie określa szczegółowego sposobu pakowania. Wykonawca musi zabezpieczyć publikacje w taki sposób, aby zostały dostarczone do odbiorców w stanie nienaruszonym, nieuszkodzonym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wysyłka może być np. na paletach z zabezpieczonymi rogami.

Paczki odbierane z drukarni będą zafoliowane po 10 egz., zgodnie z *Opisem przedmiotu zamówienia*.

Pytanie 2:

Czy w przypadku kiedy Zamawiający akceptuje aby publikacje były pakowane w opakowania kartonowe czy wyraża zgodę aby cena za te opakowania była wyszczególniona w odrębnej fakturze? Powyższe spowodowane jest uwarunkowaniami wewnętrznymi Wykonawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że oferowana przez Wykonawcę cena jest ceną ryczałtową i ma ona obejmować wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia. W związku z tym Zamawiający nie dopuszcza wystawienia więcej niż jednej faktury. Wystawiona faktura musi być zgodna ze złożoną przez Wykonawcę ofertą.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie załącznika nr 6, jakiego rodzaju wykazu wykonanych usług Zamawiający wymaga. Czy Zamawiający miał na myśli referencje? Jeśli tak, prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ o informację w zakresie wymagań dot. referencji

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w dniu 17 czerwca 2016 r. dokonano stosownej modyfikacji pismem znak: BAG-I-280-52(4)/16, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 4:

W § 4 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ, z uwagi na zakres zamówienia i czas na jego realizacji proponujemy dodać ust. 6 mówiący o możliwości wystąpienia siły wyższej. Proponujemy następującą treść:

„Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności, jeżeli nie wykonała swoich obowiązków albo wykonała je nienależycie wskutek okoliczności niezależnych od niej, tj. okoliczności, o których nie wiedziała i nie mogła ich przewidzieć lub którym nie mogła zapobiec, pomimo dołożenia najwyższej staranności, w szczególności z uwagi na zmianę przepisów, wydanie lub niewydanie stosownych decyzji przez organy administracji publicznej, klęski żywiołowe, wojny, zamieszki, blokady dróg, strajki, z wyjątkiem strajków pracowników Instytucji, których Wykonawca/Zamawiający mógł łatwo uniknąć.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę, o której mowa powyżej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych § 4 ust. 1 do 5% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę, o której mowa powyżej.

Pytanie 6:

W OPZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odebrał nakład z Drukarni w Krakowie. Prosimy o doszczegółowienie, w jaki sposób przesyłki będą przez Drukarnie przygotowane do odbioru (na paletach, w paczkach, w kartonach etc.). Czy załadunek publikacji do transportu leży po stronie Zamawiającego czy Drukarni? Czy jest możliwość podjazdu samochodu bezpośrednio pod drukarnię? Czy drukarnia dysponuje rampami?

Czy publikacje przekazywane do odbioru będą opisane przez Drukarnie w odpowiednio zapakowanych pakietach (Wykonawca w momencie odbioru z Drukarni nie przelicza zawartości odebranych pakietów oraz nie odpowiada za zawartość pakietów.). Pakiety przeliczane są w momencie przyjęcia do konfekcjonowania i nadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że paczki odbierane z drukarni będą zafoliowane po 10 egz., zgodnie z *Opisem przedmiotu zamówienia* i pakowane na paletach. Każda paczka

będzie opisana tytułem i ilością egzemplarzy w paczce. Załadunek publikacji do transportu leży po stronie Wykonawcy. Istnieje możliwość podjazdu samochodu bezpośrednio pod drukarnię. Drukarnia nie dysponuje rampą, magazyn drukarni mieści się na parterze.

Pytanie 7:

Zamawiający w załączniku nr 8 oraz 9 do SIWZ przygotował protokół odbioru publikacji w danej lokalizacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potwierdzenie doręczenia przesyłek zostało przekazane do niego w formie raportu generowanego z elektronicznego systemu Wykonawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę, o której mowa powyżej.

p.o. Zastępcy Dyrektora
Biura Administracyjno-Gospodarczego

Wiesława Misior